
UCHWAŁA NR 398/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 86 832 035,35 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  51 903 386,60 zł, 

2. Dochody majątkowe 34 928 648,75 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 121 397 141,44 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  53 295 416,53 zł, 

2. Wydatki majątkowe 68 101 724,91 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Starosty Wschowskiego 
 
 
 

Wicestarosta Waldemar Starosta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3874587-F1A1-4331-B257-CF3977A57684. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 398/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 31.07.2023 r. (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 841 243,00 20 927,00 5 862 170,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 837 243,00 20 927,00 5 858 170,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 597 243,00 20 927,00 5 618 170,00 
 

          
Razem: 86 811 108,35 20 927,00 86 832 035,35  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3874587-F1A1-4331-B257-CF3977A57684. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały Nr 398/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 31.07.2023 r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 851 243,00 20 927,00 5 872 170,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 837 243,00 20 927,00 5 858 170,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 800,00 1 927,00 60 727,00 

  4260 Zakup energii 95 000,00 19 000,00 114 000,00 

         
Razem: 121 376 214,44 20 927,00 121 397 141,44 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3874587-F1A1-4331-B257-CF3977A57684. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

